SỞ GD & ĐT ĐẮK NÔNG
TRƯỜNG PTDTNT THCS VÀ THPT
HUYỆN CƯ JÚT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cư Jút, ngày 12 tháng 12 năm 2021

KẾ HOẠCH TUẦN 15 - NĂM HỌC: 2021-2022
	Thứ
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	Người thực hiện

	2
13/12
	- Chào cờ (tại lớp);
- Hoàn thành và nộp video bài giảng về sở giáo dục
- Lên kế hoạch kiểm tra nội bộ tháng 12
	Trực LĐ: Đ/c Yến
·  GVBM
·  Ban giám hiệu

	3
14/12
	- Học bình thường – Trực nội trú, nề nếp, tiếp dân
- GVCN, GV trực nhắc HS tập luyện TDTT nhiều hơn
- Đoàn – Đội: Chú ý công tác tuyên truyền và nề nếp
	Trực LĐ: Đ/C. Dung
· GVCN, GV Trực NT
· BCH Đoàn

	4
15/12
	- Học bình thường – Trực nội trú, nề nếp, tiếp dân
- Rà soát tiến độ thực hiện chương trình và b/c về Hiệu trưởng
- Đi đánh giá ngoài Trường THCS Hoàng Văn Thụ
	Trực LĐ: Đ/c Yến
- TTCM
- Hiệu Trưởng

	5
16/12
	- Học bình thường – Trực nội trú, nề nếp, tiếp dân
- Kiểm tra sinh hoạt nội trú và kiểm tra việc tự học của HS
- Đi đánh giá ngoài Trường THCS Nguyễn Công Trứ
	Trực LĐ: Đ/c. Dung
- Tổ QLHSNT
[bookmark: _GoBack]- Hiệu Trưởng

	6
17/12
	- Học bình thường – Trực nội trú, nề nếp, tiếp dân
- Tham mưu HTr kế hoạch, nội dung  và hình thức KTĐGHK I
	Trực LĐ: Đ/c Yến
·  TTCM, GVBM

	7
18/12
	- Học bình thường – Trực nội trú, nề nếp, tiếp dân
- Tăng cường giáo dục KNS cho học sinh, giáo dục ATGT…
	Trực LĐ: Đ/c. Dung
Đoàn trường, GVCN

	CN
19/12
	- Quản lý học sinh nội trú (nhắc nhở HS ôn tập kiến thức)
	Trực LĐ: Đ/c Bảo

	* Lưu ý: Lãnh đạo trực theo phân công của Hiệu trưởng ở kế hoạch tuần và chịu trách nhiệm về các hoạt động chuyên môn. Bảo vệ thường trực 24/24. Nếu có việc đột xuất Hiệu trưởng sẽ thông báo sau.

	Nơi nhận:
-  Toàn thể CBGV, NV, HS (để t/h);
-  Niêm yết bảng kế hoạch;
-  Lưu hồ sơ./.
	             HIỆU TRƯỞNG

            Nguyễn Viết Thanh